
Pachet produse TN2

I.D.: 44756816

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.254,05 RON - 5.254,05 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica MINI, alb, 2 strat, laminata, 100% celuloza TPC219R HU rola 520 3.6 1872 Prosop hartie ZZ verde, 250foi/pach Wepa buc 200 3.41 682 Hartie igienica TORK 120231, alb, 2 strat, 170m rola 100 6.95 695 Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 60 11.28 676.8 Sapun lichid 475ml TORK 420502 buc 15 13.17 197.55 Odorizant WC pt rezervor SANO 150g buc 50 10.94 547 Saci menaj 60 litri, 25buc/rola MS60X70L25ECO50 ECO Bags Basic rola 50 4.17 208.5 Saci menaj 35 litri, 25buc/rola MS50X60L25ECO70 Bags Basic rola 50 2.48 124 Sapun lichid SVIS 5 litri 00424839 bid 10 25.12 251.2
